About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

ANDOVER-HARVARD THEOLOGICAL LIBRARY
 MDCCCXX
 CAMBRIDGE, MASSACHUSETTS

EPIPHANII
EPISCOPI CONSTANTIAE
OPERA.

EDIDIT

G. DINDORFIUS.

VOL. IV. PARS I.

DE MENSURIS ET PONDERIBUS. DE GEMMIS.

LIPSIÆ,
T. O. WEIGEL.
MDCCLXII.

603.5

E30

D

V.4-5

PRAEFATIO.

Liber de mensuris et ponderibus in I (i. e. codice Ienensi, de quo dixi in Praefatione voluminis primi) post Ancoratum sequitur sine ullo novi libri indicio: nam quod in margine fol. 161a legitur *τοῦ ἐν ἁγίοις πατρὸς ἡμῶν Ἐπιφανίου περὶ μέτρων καὶ σταθμῶν* pariterque in fine (fol. 168a medio) *Ἐπιφανίου περὶ μέτρων καὶ σταθμῶν τέλος*, ab manu recentiore adscriptum est. Videntur igitur fuisse qui hunc librum et Ancoratum pro uno haberent: unde explicanda videri potest δέ particula primis libri verbis interposita εἴ τις δὲ θελει, quae ratione caret, si hoc novi libri initium est. Manifestum tamen est perversam hanc opinionem esse, non solum propter argumenti diversitatem, sed etiam propter temporum rationem. Nam librum *περὶ μέτρων καὶ σταθμῶν* Epiphanius longo post Ancoratum et Panarium tempore scripsit: de quo dixi vol. 1. p. 371. Non dubitandum igitur quin εἴ τις ἐθέλει scribendum sit ex codice Vaticano 1196. recentissimo (seculi sexti decimi) fol. 26a. Ad codices quod attinet nullum dum investigare potui qui aut antiquior aut melior sit quam Ienensis, plures vero vidi qui tenuia tantum vel excerpta vel fragmenta continent: ex quo genere sunt praeter Vaticanos quosdam Parisini 2665. et 2720., uterque seculi quinti decimi, quorum in priora duodecim formae octavae minoris paginae, in altero quattuor et dimidia formae quartae maioris huic opusculo datae sunt. Ex libris multo antiquioribus ducta sunt excerpta de septuaginta interpretibus, quae ex duobus codicibus ab Montefalconio edita

huic Praefationi inserui p. VIII—XII. et quae in codice Veneto Marciano seculi undecimi leguntur de operibus dei excerpta ex hoc libro p. 27, 16. — 28, 28. quae infra asseram in annotatione ad p. 27, 16. Sed multo maioris momenti est antiqua huius libri versio Syriaca, quae in duobus servata est codicibus membranaceis seculi altero septimi, altero noni, nuper in Museum Britannicum illatis, quorum notitiam Paulo de Lagarde debemus, cuius verba infra posui,*) ex quibus intelligitur Graecum libri textum vitiiis plurimis laborare et in altera opusculi parte ab epitomatore ignoto in compendii formam esse redactum. Quamobrem ego in annotationibus meis nunc ea tantum attingam, de quibus etiam sine interpretatione Syriaca iudicari potest, de reliquis omnibus tacebo donec interpretationem Syriacam ediderit Lagardius: ex qua quot vitia corrigi vel lacunae